
Про внесення зміни до наказу Міністра оборони України від 23.05.2007 № 266

dep_237 від 2021.12.31

Статус: Акт чинний

Версія від: 31 грудня 2021

Набуття чинності:
31 грудня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

31.12.2021 № 412

Про внесення зміни до наказу Міністра оборони України від 23.05.2007 № 266

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), наказую:

1. Абзац п’ятий пункту 2 наказу Міністра оборони України від 23 травня 2007 року № 266 “Про
ліквідацію державного підприємства “Видавничо-поліграфічне підприємство Міністерства
оборони України “Слава і Честь” (зі змінами) викласти в такій редакції:

“юрисконсульт філії “Південна” Концерну “Військторгсервіс” Єрємєєва Катерина Сергіївна (
реєстраційний номер облікової картки платника податків - );.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585

